学生处
榕职院学[2013]16号

关于做好2013届国家助学贷款毕业生有关工作的通知

各系：

为了加强国家助学贷款贷后管理，明确学生还贷职责及具体还贷事宜，全面采集学生贷款信息，促进贷后跟踪机制的建立和完善，进一步加大诚信教育宣传力度，提高毕业生自觉还贷意识，现将2013届国家助学贷款毕业生相关工作通知如下，请各系认真做好组织工作。
一、补充协议签订工作：

1、时间：另行通知
2、地点：另行通知
3、各系需参与签约学生名单：详见附件1
4、请所有2013届贷款毕业生在获悉具体的签约时间、地点后，准时到场，逾期未签约者，需于2013年6月30日之前到中国建设银行福州广安支行及时还清所有贷款。

5、需随身携带到场的物品：

（1）国家助学贷款合同文本。
（2）中国建设银行存折首页或银行卡（以当时签订贷款合同时提交的账户为准，倘若原提交账户遗失，请携带在福州本地办理的建行账户前往，或可以现场办理新卡）。
（3）本人身份证、学生证原件，本人身份证（正反面）、学生证复印件各两份。
（4）黑色水笔、圆珠笔各一支、固体胶一个、小刀一把。

（5）物品需携带齐全，未带全者，影响签约，后果自负。

备注：往年曾出现有些系部学生未带齐以上物品，严重影响现场签约，请各系务必重视，通知到位。
二、提前结清手续办理工作：
毕业生如需于毕业前提前偿清国家助学贷款，请于6月30日前随带《国家助学贷款合同》、中国建设银行储蓄存折（或银行卡）原件、复印件、现金及本人身份证、学生证至中国建设银行股份有限公司福州广安支行（具体地址：福州排尾路，联邦广场旁，市内可乘坐109、10、13、41路公交车到“福建交通职业技术学校”下车，继续前行100米右边即是，TEL：刘峰83289342）二楼贷款中心办理。并将还款凭证复印一份，报送院学生资助管理中心（学生处）备案。

三、信息采集工作：

由全体贷款毕业生现场填写、提交。
四、诚信贷款教育工作：
请各系采取座谈会、个别访谈、观看诚信贷款宣传片等形式组织做好
诚信贷款教育工作，结合国家助学贷款相关政策，引导学生认识到贷款资金的来之不易，国家助学贷款是否健康运作不仅关系自身今后的金融利益和金融生活，还关系到金融市场的良好运转。当代大学生要切实珍惜党和国家对贫困大学生的关怀与信任，诚信贷款，诚信做人。

附件1：《2013届毕业班学生贷款情况一览表》
附件2：《福州职业技术学院国家助学贷款信息采集表》
附件3：《国家助学贷款毕业生偿还贷款注意事项》

附件4：《国家助学贷款还款须知》
院学生处（学生资助管理中心）
二O一三年五月二十三日
主题词：教育  国家助学贷款  签约△  通知

抄送：院领导、财务科，存档

福州职业技术学院学生处                      2013年5月23日印发
（共印12份）